




4. 45

Recebemos de COMERCIAL PRISMA LTDA - EPP, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e
	ASSOC. DOS MORADORES DAS VL ESTRELA DALVA E SAO MATEUS	Nº 77
		SÉRIE 1

<b>Identificação do Emitente</b> COMERCIAL PRISMA LTDA - EPP RUA SANTA MARIA Nº 426 - PEDRA AZUL - LOJA 13 CONTAGEM - MG FONE: 31 34710469 CEP: 32193180	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 77 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 3118 1019 3612 4200 0139 5500 1000 0000 7718 9972 9159 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA MOVIM		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131183076249239 09/10/2018 11:57:24
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0022728550069	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 19.361.242/0001-39
DESTINATÁRIO / REMETENTE		

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DOS MORADORES DAS VL ESTRELA DALVA E SAO MATEUS		CNPJ/CPF 18.261.727/0001-98	DATA DA EMISSÃO 09/10/2018
ENDEREÇO RUA ILHA BELA, 43		BAIRRO/DISTRITO SAO MATEUS	CEP 32180615
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 12:11:22

FATURAS / DUPLICATAS

--	--	--	--

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
18,87	3,40	0,00	0,00	1.499,58
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				1.499,58

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				0,000	0,000

**DADOS DOS PRODUTOS**


CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
27896001016716	VASSOURA BETTANIN NOVOCA	5102	96039000	000	UN	5,000	16,99	84,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47896098900206	DETERGENTE YPE 500ML NEUTRO	5102	34022000	060	UN	53,000	1,79	94,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789103609300	SABAO PO OMO 1KG MULTIACAO	5102	34022000	060	UN	10,000	8,99	89,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4251	DESINF BATUTA 2L EUCALÍPTO	5102	38089429	000	UN	30,000	6,99	209,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27896098902404	AMACIANTE YPE 2L AZUL	5102	39099190	000	UN	10,000	6,49	64,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ACONCHEGO												
7891242032453	CERA LIQ INGLEZA 850ML	5102	34052000	000	UN	5,000	7,99	39,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ARDOSIA VERDE												
7896098900109	SABAO YPE 5X200G NEUTRO	5102	34011900	060	UN	20,000	5,99	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	BARRA												
7891035215001	LIMF VEJA LIMPEZA PESADA	5102	34022000	060	UN	10,000	5,49	54,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	500ML ORIGINAL												
7891022101119	LA DE ACO BOM BRIL C/S	5102	73221000	060	UN	20,000	1,69	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**  
 MD-5: 06EFFC47346DA47881E810CA2A815723 - NSU: 57 09/10/2018 11:56:25 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 191,21 de tributos federais, R\$ 179,51 de tributos estaduais e R\$ 1.128,86 pelos produtos. Fonte: IBPT Chave: 9013aC - Valor total de FCP: 14,54

<b>ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO</b> 09/10/2018 [Assinatura] [Assinatura]	1579730
--	---------

*Assinatura*

<b>Identificação do Emitente</b> COMERCIAL PRISMA LTDA - EPP RUA SANTA MARIA N° 426 - PEDRA AZUL - LOJA 13 CONTAGEM - MG FONE: 31 34710469 CEP: 32183180		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> N° 77 SÉRIE 1 FOLHA 2/2	 CHAVE DE ACESSO 3118 1019 3612 4200 0139 5500 1000 0000 7718 9972 9159 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA MOVIM		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131183076249239 09/10/2018 11:57:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0022728550069	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 19.361.242/0001-39	

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
4843	ESPONJA ESFREBOM MULTI LV4/PG3	5102	68053090	000	UN	21,000	3,50	73,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17891242211404	MULTIUSO UAU 500ML FLORAL	5102	34022000	060	UN	10,000	2,99	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10019	CLORO MARINA 2L	5102	28289011	000	UN	10,000	5,99	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891024120804	LIMP AJAX FRESH 500ML TRAD	5102	34022000	060	UN	5,000	5,99	29,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898280070621	BALDE ARQPLAST 20L C/ ALCA FERRO	5102	39249000	060	UN	9,000	9,99	89,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897362100027	SACO LIXO PLASMIG C/30 50 LITROS	5102	39232990	000	UN	10,000	17,49	174,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898631650052	PANO DE CHAO MASTER 48X68CM COLORIDO	5102	39249000	060	UN	14,000	4,29	60,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898959451379	ESC SANIT ARAUPRATA C/COPO	5102	96039000	000	UN	3,000	6,29	18,87	18,87	3,40	0,00	18,00	0,00
7891055219102	RODO CONDDR 30CM CABO DE METAL	5102	96039000	060	UN	5,000	12,99	64,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896686700814	PA LIXO METAL MOINHO DE VENTO CABO 20CM	5102	96039000	060	UN	3,000	4,99	14,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18880	AGUA SANITARIA CLASSIC 5L	5102	28289011	060	UN	10,000	8,99	89,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO  
 09/10/2018  
 Mirlene de Oliveira Silva  
 Erika Lopes Pereira  
 MG - 12.652.965

RECEBEMOS  
 EM 09/10/18  
 [Assinatura]

## ORÇAMENTO

EMPRESA: Comercial Prisma Ltda - EPP

CNPJ: 19.361.242/0001-39

ENDEREÇO: Rua Santa Maria, 426 Pedra Azul Contagem/MG

Nº	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	Água Sanitária Classic 5L	10	R\$ 8,99	R\$ 89,90
2	Desinfetante Batuta	30	R\$ 6,99	R\$ 209,70
3	Detergente Ypê	53	R\$ 1,79	R\$ 94,87
4	Amaciante de Roupas 2L Ypê	10	R\$ 6,49	R\$ 64,90
5	Sabão Barra Ypê 1K	20	R\$ 5,99	R\$ 119,80
6	Sabão Pó Omo 1K	10	R\$ 8,99	R\$ 89,90
7	Cera Ardosia	5	R\$ 7,99	R\$ 39,95
8	Multiuso Uau	10	R\$ 2,99	R\$ 29,90
9	Espunja esfregom	21	R\$ 3,50	R\$ 73,50
10	Saco para lixo papa lixo c/30	10	R\$ 17,49	R\$ 174,90
11	Bombril	20	R\$ 1,69	R\$ 33,80
12	Pano Chão	14	R\$ 4,29	R\$ 60,06
14	Rodo pequeno	05	R\$ 12,99	R\$ 64,95
15	Balde plástico grande	09	R\$ 9,99	R\$ 89,91
16	Ajax	05	R\$ 5,99	R\$ 29,95
17	Veja limpeza pesada	10	R\$ 5,49	R\$ 54,90
18	vassoura novaça	05	R\$ 16,99	R\$ 84,95
19	vassoura para vaso	03	R\$ 6,29	R\$ 18,87
20	Pá para lixo	03	R\$ 4,99	R\$ 14,97
21	Cloro Marina 2L	10	R\$ 5,99	R\$ 59,90
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 1.499,58</b>

19.361.242/0001-39

COMERCIAL PRISMA LTDA

RUA SANTA MARIA, 426  
B. PEDRA AZUL - CEP 32.163-160

CONTAGEM - MG

Responsável Pelo Orçamento: \_\_\_\_\_

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*

# ORÇAMENTO

EMPRESA: DMA DISTRIBUIDORA S A

CNPJ: 01.928.075/0001-08

ENDEREÇO: Av. Serrana, 485 - Serrano - Belo Horizonte/MG

CEP: 30.882.370

Nº	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	Agua Sanitaria Classic 5L	10	R\$ 9,99	R\$ 19,99
2	Desinfetante Classic 2L	30	R\$ 6,99	R\$ 209,70
3	Detergente Ypê	53	R\$ 1,80	R\$ 95,40
4	Amaciante Roupas 2L Ypê	10	R\$ 6,79	R\$ 67,90
5	Sabão Barra Ypê 1K	20	R\$ 6,99	R\$ 139,80
6	Sabão Pó Omo 1K	10	R\$ 8,99	R\$ 89,90
7	Cera Ardosia	5	R\$ 8,99	R\$ 44,95
8	Multiuso Uau	10	R\$ 3,49	R\$ 34,90
9	Esponja Esfrebom	21	R\$ 3,59	R\$ 75,39
10	Saco Para Lixo papa lixo c/30	10	R\$ 18,50	R\$ 185,00
11	Bombril	20	R\$ 1,85	R\$ 37,00
12	Pano de Chão	14	R\$ 4,99	R\$ 69,86
14	Rodo	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
15	Balde plástico	9	R\$ 10,49	R\$ 94,41
16	Ajax	5	R\$ 5,99	R\$ 29,95
17	Veja Limpeza	10	R\$ 5,49	R\$ 54,90
18	Vassoura Novaça	5	R\$ 17,69	R\$ 88,45
19	Vassoura para vaso	3	R\$ 6,79	R\$ 20,37
20	Pá para lixo	3	R\$ 4,99	R\$ 14,97
21	Cloro Marina 2L	10	R\$ 5,99	R\$ 59,90
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 1.502,74</b>

01.928.075/0001-08

DMA DISTRIBUIDORA S.A

Av. Serrana, 485

Barro Serrano - CEP: 30.882-370

BELO HORIZONTE - MG

Responsável Pelo Orçamento:

